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ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 2000 -
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Rif. delibera del   04/07/2023   Organo   GR   n. 2000

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 13.930.968,13 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 0,00 0,00

13.930.968,13 0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 0,00 0,00

13.930.968,13 0,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

588.465,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 06 Ufficio tecnico residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

588.465,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

317.545,57
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

317.545,57
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

906.010,57
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero
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Programma 02 Giovani

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

444.935,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Giovani residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

444.935,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

444.935,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.011.402,28
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Urbanistica e assetto del territorio residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.011.402,28
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.271.191,04
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.271.191,04
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.282.593,32
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

29.325,92
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Servizio idrico integrato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

29.325,92
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

242.764,76
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

242.764,76
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

607.670,77
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

607.670,77
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

879.761,45
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

253.644,27
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sistema di protezione civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

253.644,27
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

253.644,27
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

677.817,82
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 06 Interventi per il diritto alla casa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

677.817,82
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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Programma 08 Cooperazione e associazionismo

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

812.076,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 08 Cooperazione e associazionismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

812.076,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.489.893,82
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

870.455,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

870.455,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

6.770,25
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 
superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

6.770,25
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

877.225,25
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.200,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.200,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.200,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

351.331,94
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

351.331,94
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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Programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

418.032,51
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

418.032,51
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

769.364,45
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.340,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.340,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.340,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 0,00 0,00

13.930.968,13 0,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 0,00 0,00

13.930.968,13 0,00
0,00 0,00
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